

MATERIALE DE CONSTRUCTIE

Nr. d/o	COD CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor solicitate	Cantitate a u.m.	Specificatia tehnica, deplina solicitata	Valoarea fara tva	Suma fara tva	Valoarea cu tva	Suma cu tva	
1.1		Nisip	120 m.c.	Nisip spalat de riucu fratia mascata si prundis (PGSO)	250	30000	300	36000	
1.2		Nisip	120 m.c.	Nisip cu fratia marunta pentru tenchuieli interioare si exterioare	208.33	25000	250	30000	
1.3		Sirma	400 kg	Otel beton OB 37 diam. Mai mic sau egal de 4.5 mm (catanca)	14.17	5666.67	17	6800	
1.4		Sirma	50 kg	Sirma din otel moale, D=1mm (vazalca)	16.67	833.33	20	1000	
1.5		Suruburi	10 kg	Suruburi autofiletate pe lemn 3.5x55	70.83	708.33	85	850	
1.6		Suruburi	15 kg	Suruburi autofiletate pe lemn 3.5x25	70.83	1062.50	85	1275	
1.7		Suruburi	15 kg	Suruburi autofiletate pe lemn 3.5x25	70.83	1062.50	85	1275	
1.8		Diublu	20 cut.	Diublu cu surub cui SM 60x40 (cut. 200buc)	66.67	1333.33	80	1600	
1.9	44110000-4	Diublu	15 cut	Diublu cu surub cui SM 60x80 (cut. 200 buc)	125	2000	150	2400	
1.10		Piulite	30 cut	Piulite hexagonal 12 mm (cut.50 buc)	35	1050	42	1260	
1.11		Piulite	30 cut	Piulite hexagonal 10 mm (cut. 50buc)	22.92	687.50	27.50	825	
1.13		Spuma	40 cut	Spuma poliuretana montaj 750 ml (pistol)	77.50	3100	93	3720	
1.14		Baterie	10 buc	Baterie pentru lavuar din alam, calda/rece	258.33	2583.33	310	3100	
1.15		Baterie	30 buc	Baterie pentru lavuar din alam. rece	108.33	3250	130	3900	
1.16		Furtun	50 buc	Record p/u apa rece FIL-NOX 40 cm p/u baterie	12.50	625	15	750	
1.17		Furtun	15 buc	Record p/u apa rece FIL-NOX 60 cm p/u baterie	40.83	612.50	49	735	
1.18		Saiba	30 cut	Saiba plata extinsa POD 12 mm (cut. 50 buc)	62.50	1875	75	2250	
1.19		Saiba	30 cut	Saiba plata extinsa POD 10 mm (cut.50 buc)	31.25	937.50	37.50	1125	
1.20		Chit	60 kg	Chit p/u rosturi "FUGA" alb 5 kg	19.17	1150	23	1380	
1.21		Chit	55 kg	Chit p/u rosturi "FUGA" gri 5 kg	16.88	870.83	19	1045	
1.22		Dizolvant	50 sticle	Dizolvant 646 p/u diluarea vopselelor, 0.9 l	25	1250	30	1500	
1.23		Lacata	50 bic	Lacate agatae in complet cu 3 chei, BC2, 81x36x100mm	70.83	3541.67	85	4250	
1.24		Profil	50 buc	Clitari din aluminiu p/u constructii exterior fara fibre de sticla cu marimi; 2x2x2.5m	7.50	375	9	450	
1.25		Cornier	90 m	Cornier din otel: 2.5x2.5x6m	15.83	1425	19	1710	
1.28		Laminat	65 m.p.	Rarchet laminat grosimea 8, structura lemnului, culoarea stejarului	104.17	6770.83	125	8125	
1.29		Suruburi	10 cut	Suruburi autoforante cu cap plan si saiba pentru metal din otel zincat 4.2x25mm, (cut.200 buc)	33.33	333.33	40	400	
1.30		Folie	70 m.p.	Folie PEE 10 mm pentru izolatia termica, fonica, si impotriva vaporilor de apa	20.83	1458.33	25	1750	
1.31		Plinte	65 m	Plinte pentru pardoseala 2500x22x59 mm (dupa culoarea laminatului)	8.33	541.67	10	650	
		TOTAL				100104.15		120125	